PR.272.15.2019 Siedlce, dnia 14.05.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert

Informacja dotyczy post¢gpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Remont drég powiatowych — 3 zadania:

e Zadanie I.: ,,Remont drogi powiatowej nr 3638W Zbuczyn — Czuryly — Krzymosze —
Wycz6iki na odcinkach od granicy z gming Zbuczyn do drogi wojewddzkiej nr 698
od km 7+900 do km 9+612 i od km 10+050 do km 12+254 oraz od km 12+346 do
km 12+900 o dtugosci 4,470 km”

e Zadanie Il.: ,,Remont drogi powiatowej nr 3631W Pruszynek — Stok Ruski — Mordy
w miejscowosciach Stok Ruski i Kolonia Mordy na odcinkach od km 4+121 do
4+290 oraz od km 4+780 do km 8+421 o dlugosci 3,810 km”

e Zadanie Ill.: ,Remont drogi powiatowej nr 3661W w miejscowosci Wolka
Proszewska na odcinku od km 4+642 do km 5+780 o dtugosci 1,138 km”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z p6zn. zm.) informuje, ze na w/w zadania
zamierza przeznaczy¢ srodki w wysokosci:

Zadanie I.:

,,Remont drogi powiatowej nr 3638W Zbuczyn — Czuryly — Krzymosze — Wyczolki
na odcinkach od granicy z gming Zbuczyn do drogi wojewodzkiej nr 698 od km 7+900 do
km 9+612 i od km 10+050 do km 12+254 oraz od km 12+346 do km /2+900 o dlugosci
4,470 km — 2.629.320,00 zt brutto

Zadanie I1.:

Remont drogi powiatowej nr 3631W Pruszynek — Stok Ruski — Mordy w miejscowosciach
Stok Ruski i Kolonia Mordy na odcinkach od km 4+121 do 4+290 oraz od km 4+780 do
km 8+421 o diugosci 3,810 km” - 2.128.034,00 z# brutto

Zadanie I11.:

Remont drogi powiatowej nr 3661 W w miejscowosci Wolka Proszewska na odcinku od km
4+642 do km 5+780 o dlugosci 1,138 km "— 656.482,00 z# brutto

W terminie do dnia 14.05.2019 r., do godziny 10:00, do Zamawiajacego wplynety nastepujace
oferty:

Nazwa Wartosé ofert Okres Termin Termin
Nr Wvkonawe Zadanie brutto Y | rekojmi | platnosci wykonania
y y zawady | faktury zamoéwienia
Strabag Sp. z 0.0. I 2.051.386,14 zt | 84 m-ce | 30 dni 30.09.2019.
1 |ul. Parzniewska 10 -
05-800 Pruszkéw T 1.599.748,98 74 84 m-ce | 30dni 30.09.2019.




504.942,65 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

FEDRO Sp. z 0.0.
ul. Kolejowa 1
08-445 Osieck

2.109.678,26 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

1.633.430,44 z1

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

527.095,11 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

Przedsigbiorstwo
Robot Drogowych
Lubartow S.A.

ul. Krancowa 7

21 — 100 Lubartow

2.211.142,17 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

1.779.512,09 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum:
F.H.U. ,BRUK-
BUD” Piotr
Skoczek

Pogorzel

ul. Swierkowa 31,
05-430 Celestynow
Partner
Konsorcjum:
Przedsiebiorstwo
Robot Drogowych
w Otwocku

Sp. z o.0.

Pogorzel

ul. Swierkowa 31,
05-430 Celestynow

2.209.828,27 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

1.742.902,68 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

548.213,16 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

Przedsigbiorstwo
Robot Drogowych
»Regionalne Drogi
Podlaskie”

Sp. zo.0.

ul. Brzeska 128,
08 — 102 Siedlce

2.018.918,74 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

1.568.678,04 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

501.922,53 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

Przedsigbiorstwo
Robét Drogowo —
Mostowych
»MIKST” Sp. z 0.0.
ul. Gdanska 69A
07-100 Wegréw

1.870.528,54 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

1.486.101,69 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.

457.160,26 zt

84 m-ce

30 dni

30.09.2019r.




84 m-ce . 30.09.2019 .
P.W. Wikrusz I 2.224.888,85 zt 30 dni
5 Adam Witkowski I 1.762.572,78 71 84 m-ce 30 dni 30.09.2019.
ul. Orzeszowska 5,
07-106 Miedzna m 529.964.87 7k 84 m-ce 30 dnia 30.09.2019 .

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej niniejszej
informacji przekazuje Zamawiajacemu "O$wiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci
do tej samej grupy kapitatowej". Wraz ze ztozeniem o$wiadczenia, wykonawca moze przedstawié
dowody, ze powigzania z innym wykonawca nie prowadza do zaklocenia konkurencji
W postepowaniu o udzielenie zamoéwienia.

Sprawe prowadzi:
Aneta Dziewulska
Tel. 25 63394 37 wew.240

Starosta

[-/ Karol Tchorzewski




